様式第1号（第7条関係）
宝達志水町新型コロナウイルス感染症対策助成金交付申請書

年　　月　　日

宝達志水町長　　様

住所
氏名（名称及び代表者）　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

宝達志水町新型コロナウイルス感染症対策に要する経費に充てるため、宝達志水町新型コロナウイルス感染症対策助成金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

２　理　　由　　　　　　新型コロナウイルス感染防止対策としての必要経費

３　事業実施期間　　　　着手予定　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了予定　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
[bookmark: _GoBack](1)支出予算書（別紙1）